

Produit / Product



|                                                                |                                                                       |                                                                         |
|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dénomination légale de vente / Legal sales denomination</b> | Boisson fermentée gazeifiée et pasteurisée au gingembre et à l'ananas | Fermented carbonated and pasteurized beverage with ginger and pineapple |
| <b>Fournisseur / Supplier</b>                                  | Biogroupe                                                             |                                                                         |
| <b>Marque / Brand</b>                                          | UCHA                                                                  |                                                                         |
| <b>Contrat date / BBD guaranteed</b>                           | 180 jours                                                             | 180 days                                                                |
| <b>Conservation / Storage requirements</b>                     | Température ambiante                                                  | Room temperature                                                        |
| <b>Précaution d'emploi / Precaution for use</b>                | Servir frais !                                                        | Serve chilled !                                                         |

|                                                     |                                                                                                                                                                                                                           |                                               |
|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Composition / Ingredients</b>                    | Eau gazeifiée, jus d'ananas* 6%, sucre de canne blond*, purée de mangue*, jus de fruit de la passion* 1%, jus de gingembre*, infusion de feuilles de stevia*, jus de citron*, extrait de vanille*, ferments sélectionnés. |                                               |
|                                                     | Carbonated water, pineapple juice* 6%, blond cane sugar*, mango puree*, passionfruit juice* 1%, ginger juice*, stevia leaves infusion*, lemon juice*, vanilla extract*, selected ferments.                                |                                               |
| <b>Infos complémentaires / Further informations</b> | - Equitable : Sucre de canne (Fair For Life)<br>- Pasteurisé                                                                                                                                                              |                                               |
|                                                     | - Fair trade : sugar (Fair For Life)<br>- Pasteurized                                                                                                                                                                     |                                               |
| <b>Allergènes / Allergens</b>                       | Absence selon le règlement CE 1169/2011                                                                                                                                                                                   | Absence according to the regulation 1169/2011 |

|                                                                  |           |                                                                                      |
|------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Bio* / Organic*</b>                                           |           | FR-BIO-01                                                                            |
| <i>*100% des ingrédients d'origine agricole sont biologiques</i> |           | NON UE                                                                               |
| <i>*100% of the farming ingredients are organic</i>              |           | NON EU                                                                               |
| <b>Equitable / Fair trade</b>                                    | 15%       | Fair for Life                                                                        |
| <b>Demeter</b>                                                   | Non       | -                                                                                    |
| <b>Handi production</b>                                          | Oui / Yes | Fabriqué dans une entreprise travaillant avec des personnes en situation de handicap |
|                                                                  |           | Manufactured in a company working with people with disabilities                      |
| <b>Planet score</b>                                              | Oui / Yes | AAAA                                                                                 |

Emballage / Packaging

|                                        |                                     |
|----------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>Unité de vente / Retail unit(s)</b> | Canette / Can                       |
| <b>Matériaux / Material</b>            | Aluminium / Aluminium               |
| <b>Recyclage / Recycling</b>           | Canette recyclable / Recyclable can |

Référence produit/Volume net

| EAN produit   | Langue   | Code interne | Volume net xPCB |
|---------------|----------|--------------|-----------------|
| 3760192495349 | FR/EN/SE | 117030030    | 330 mL x 12     |
| -             | -        | -            | -               |
| -             | -        | -            | -               |
| -             | -        | -            | -               |
| -             | -        | -            | -               |

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 ml / Nutritional values 100 ml

| Valeur énergétique / Energy                        | kJ<br>kcal | 47<br>11 | <b>Allégation nutritionnelle / Allegation</b> |
|----------------------------------------------------|------------|----------|-----------------------------------------------|
|                                                    |            |          |                                               |
| <b>Matières grasses / Fat</b>                      | g/100g     | 0        | Faible valeur énergétique / Low Energy        |
| <b>Acides gras saturés / Saturated fatty acids</b> |            | 0        | Sans matières grasses / Fat-free              |
| <b>Glucides / Carbohydrates</b>                    |            | 2,8      | Sans graisses saturées / Saturated fat-free   |
| <b>Sucres / Sugars</b>                             |            | 2,4      | Faible teneur en sucres / Low sugar           |
| <b>Fibres / Fibers</b>                             |            | 0        | /                                             |
| <b>Protéines / Proteins</b>                        |            | 0        | /                                             |
| <b>Sel / Salt</b>                                  |            | 0        | Sans sel / Salt-free                          |